
 
 
-----Original Message----- 
From: Arve Kjell Uthaug  
Sent: Wednesday, April 15, 2015 9:33 AM 
To: Ludmila Ivanova Torlakova; 'Zeljka Svrljuga'; Karol Janicki; Helge Vidar Holm; Marco Gargiulo 
(Marco.Gargiulo@uib.no); Harry Solvang; Shouhui Zhao; 'Brita Lotsberg Bryn'; Synnøve Ones Rosales 
(Synnove.Rosales@uib.no); Torgeir Skorgen (Torgeir.Skorgen@uib.no) 
Cc: Anna Kristina Polster (Anna.Polster@if.uib.no); Øyvind Gjerstad; Åse Johnsen 
(Ase.Johnsen@uib.no); Randi Koppen (Randi.Koppen@uib.no) 
Subject: Behov for nye stillingar (frist: 12. mai) 
 
Kjære fagkoordinatorar, 
 
Kvart år i juni/juli sender institutta inn brev til fakultetet der vi legg fram og grunngjev ønske og 
behov for budsjettet til neste år. Her skal vi òg presentera og prioritera stillingar vi ønskjer oss. 
 
Prioriteringa av stillingsønske frå IF vil bli lagt fram for og vedteken av instituttrådet 20. mai. Eg vil be 
fagkoordinatorane drøfta stillingsbehova med dei andre tilsette på faget, helst i lærar- eller 
programstyremøte. Behov for nye stillingar må sendast med grunngjeving til meg seinast 12. mai og 
vil bli lagt fram for instituttrådet. Send dokumenta til arve.uthaug@if.uib.no.  
 
Beste helsing 
Arve Kjell 
 


